
11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Tek Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
1 Mehmet Kağıtlı M Adana Engelliler Gençlik Ve Spor Kulübü
2 Ahmet Fatih Aydoğmuş M Adıyaman Düzbağ Gençlik Ve Spor Kulübü
3 Hüseyin Metehan Özcan M Adıyaman Fatih Anadolu Spor Kulübü
4 Burak Arslan M Adıyaman Kahta Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
5 Yusuf Toprak M Adıyaman Kahta Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
6 Mert Tunç M Amasya Merzifon Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
7 Abdullah Akay M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü
8 Oğuz İnce M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü
9 Ulaş Polat M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü
10 Yiğit Yener Gürsoy M Ankara Akyurt Belediyesi Spor Kulübü Derneği
11 Atakan Çağlar M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
12 Yusuf Kerem Çiçek M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
13 Emir Dadaş M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
14 Kayra Demiral M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
15 İbrahim Kamışcık M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
16 Ahmet Emin Karalar M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
17 Arda Korkut M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
18 Sefa Talas M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
19 Kıvanç Uzun M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
20 Cem Yüksel M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
21 Yiğit Çelik M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
22 Göktuğ Kaya M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
23 Mustafa Ersin Öztürk M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
24 Batuhan Duman M Ankara B.Şehir Belediyesi Spor Kulübü
25 Talha Sevinçtekin M Ankara B.Şehir Belediyesi Spor Kulübü
26 Altan Deniz Güzel M Ankara Barış Fidanları Gençlik Ve Spor Kulübü
27 Erdem Karaaslan M Ankara Başkent Fetih Spor Kulübü
28 Muhammed Ali Lale M Ankara Başkent Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü D
29 Mennan Damar M Ankara Coşkunlar Gençlik Ve Spor Kulübü
30 Sertuğ Bozkurt M Ankara Dart Gençlik Ve Spor Kulübü
31 Yusuf Emin Aslan M Ankara Ego Spor Kulübü
32 Berat Aydemir M Ankara Ego Spor Kulübü
33 Kadir Aydemir M Ankara Ego Spor Kulübü
34 Furkan Aykaç M Ankara Ego Spor Kulübü
35 Emre Demir M Ankara Ego Spor Kulübü
36 Emir Ersoy M Ankara Ego Spor Kulübü
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37 Eren Güley M Ankara Ego Spor Kulübü
38 Metin Enes Güley M Ankara Ego Spor Kulübü
39 Ahmet Efe Koçak M Ankara Ego Spor Kulübü
40 Akif Kılıç M Ankara Ego Spor Kulübü
41 Kayra Memiş M Ankara Ego Spor Kulübü
42 Atakan Pullu M Ankara Ego Spor Kulübü
43 Mert Seven M Ankara Ego Spor Kulübü
44 İhsan Efe Tezvergil M Ankara Ego Spor Kulübü
45 Yiğit Turhan M Ankara Ego Spor Kulübü
46 Muhammed Haşim Türksoy M Ankara Ego Spor Kulübü
47 Muhammet Etka Calık M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
48 Efe Emin Demir M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
49 Osman Giray Sancak M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
50 Mehmet Arda Süzgün M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
51 Ali Çevik M Ankara Engel Tanımayanlar Eğt.Gençlik Ve Spor Kulü
52 Hüseyin İnan Çıracıoğlu M Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
53 Furkan Küçük M Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
54 Berkay Ceyhan M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
55 Esalettin Berk Demir M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
56 Utku Gümüşbuğa M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü
57 Uğur Kaan Kabay M Ankara Gonca Spor Kulübü Derneği
58 Kerem Bektaş M Ankara Kanka Taekwando Spor Kulübü
59 Arda Abdulkader M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
60 Onur Akpınar M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
61 Ahmet Nuri Barışkan M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
62 Haydar Sarp Güvenç M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
63 Muhammet Kerem Demirel M Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
64 Muharrem Güngörmez M Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
65 Naim Eren Dönmez M Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği
66 Onur Durkut M Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği
67 Osman Efe Dilsiz M Ankara Polat Eğitim Kültür Taekwondo Spor Kulübü
68 Yağız Baran Polat M Ankara Pursaklar Belediyesi Spor Kulübü
69 Süleyman Alav M Ankara Sital Gençlik Ve Spor Kulübü
70 Furkan Bekir Doğan M Ankara Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
71 Osman Efe Okur M Ankara Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
72 Yiğit Cihan Aktürk M Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
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73 Berke Söbütay M Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
74 Mehmet Demir Ak M Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
75 Melih Altınkaynak M Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
76 Eymen Saldırgan M Antalya Kemer Halk Eğitim Gençlik Ve Spor Kulübü D
77 Göktuğ Koyun M Bilecik Belediye Spor Kulübü
78 Mehmet Can Atasever M Bolu Yiğit Gençlik Ve Spor Kulübü
79 Ömer Emir Baş M Burdur Asp
80 Rıza Can Pekgöz M Burdur Asp
81 Servet Bozdemir M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü
82 Arda Ege Çetin M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü
83 Umut Köse M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü
84 Yağız Kahveci M Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
85 Mert Kemal Çankal M Düzce Maraton Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
86 Nuri Ege Erdoğan M Edirne Gençlik Spor Kulübü Derneği
87 Doruk Girgin M Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
88 Eymen Öztürk M Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
89 Firuzhan Timur M Eskişehir Yıldırımspor Gençlik Ve Kültür  Kulübü
90 Umut Akyıldız M Ferdi
91 Ali Yağız Alabuğa M Ferdi
92 Suat Alper M Ferdi
93 Salih Emir Altuntaş M Ferdi
94 Selamet Arslan M Ferdi
95 Kayra Arun M Ferdi
96 Eymen Çağan Bekcan M Ferdi
97 Buğra Kaan Çalışır M Ferdi
98 Abdullah Efe Eker M Ferdi
99 Yiğit Enki M Ferdi
100 Umut Gül M Ferdi
101 Mehmet Gün M Ferdi
102 İhsan Gündoğan M Ferdi
103 Gökalp Hançer M Ferdi
104 Tunç İlk M Ferdi
105 Efe Karadayı M Ferdi
106 Ege Karadayı M Ferdi
107 Uras Keskin M Ferdi
108 Arda Olgun M Ferdi
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109 Mert Özmen M Ferdi
110 Kemal Arda Sağır M Ferdi
111 Dora Şahin M Ferdi
112 Yusuf Kutay Sertbolat M Ferdi
113 Kerem Tüzün M Ferdi
114 Mehmet Efe Uygu M Ferdi
115 Burak Metehan Yıldırım M Ferdi
116 Talha Akdağ M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
117 Mustafa Şahin Durnaoğlu M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
118 Mehmet Koyuncu M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
119 Mustafa Genç M Gaziantep Şehreküstü Spor Kulübü
120 Yiğit Saldamli M Giresun Yeniyol Spor Kulübü
121 Nurullah Arar M Hakkari Amatör Gençlik Ve Spor Kulübü
122 Arda Çelik M Hakkari Zap Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
123 Mehmet Ali Eker M Hatay İskenderun Pamuk Akademi Sk
124 Beykan Bulut Toğar M Isparta Bölge Spor Kulübü
125 Enes Gülcan M Karaman Asp
126 Ahmet Arda Atak M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
127 Eyüp  Eren Bakıcı M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
128 Mehmet Efe Çınar M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
129 Efe Akan M Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
130 Ege Dinç M Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
131 Berat Veli Korkmaz M Kastamonu Asp
132 Umut Yıldız M Kastamonu Asp
133 Kerem Kışlı M Kastamonu Kuzey Gençlik Sk
134 Berkay Acar M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
135 Yusuf Ahmet Adıgüzel M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
136 Hasan Akaydın M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
137 Hasan Can Arslan M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
138 Yasin Sancı M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
139 Ufuk Yılmaz M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
140 Erol Akbulut M Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü
141 Mert Turgut Zabit M Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü
142 Marko Demir Lesinger M Kktc Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü
143 Dinçeralp Küçükdeligöz M Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
144 Abdülaziz Yusuf M Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
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145 Mehmet Emir Devrilmez M Kütahya Ayyıldız Gençlik Ve Spor Kulübü
146 İdris Tunahan Ekici M Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
147 Ali Utku Çetinel M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü
148 Mehmet Hizber Pilanalı M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü
149 İbrahim Arda Şentürk M Kütahya Ülkü Spor Kulübü
150 İsmail Samet Bülbül M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
151 Ali Hamza Doğan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
152 Murat Yağız Akkoç M Manisa Selendi Belediyespor
153 Efe Demir M Manisa Selendi Belediyespor
154 Mehmet Koçdemir M Manisa Selendi Belediyespor
155 İlber Eren Yağcı M Manisa Selendi Belediyespor
156 Gökay Göl M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
157 Emirhan Karadağ M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
158 Asrın Taha Ulus M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
159 Ali Efe Ataş M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
160 Ali Emin Çelik M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
161 Yağız Günay M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
162 Seyyid Eymen Tokay M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
163 Ali Erdem M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
164 Ömür Koçkal M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
165 Mehmet Tankut Ünal M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
166 Burak Eren Öztürk M Mersin Gençlikgücü Gençlik Ve Spor Kulübü
167 Burak Talha Kasarcı M Mersin Pirireis Gençlik Spor Kulübü Derneği
168 Toprak Efe Yılmaz M Mersin Tarsus Amerikan Koleji Spor Kulübü Derneği
169 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Hizmetleri Ve Spor Klb.
170 Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
171 Emirhan Saçaklı M Ordu Fatsa Spor Kulübü Derneği
172 Berayhan Yenice M Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü
173 Fırat Eymen Çamlıbel M Sakarya Budo Spor Kulübü Derneği
174 Onur Dağdeviren M Samsun Atakum Belediye Spor Kulübü Derneği
175 Erhan Gökmen M Samsun Bafra Badminton İhtisas Gençlik Ve Spor Kul
176 Onur Acu M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
177 Ömer Arda Turhan M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
178 Kerem Talha Kara M Samsun Tekkeköy Dağcılık Spor Kulübü Derneği
179 Gürkan Efe Arslanoğlu M Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D
180 Ahmet Murat Çetin M Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D
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181 Tufan Şahin M Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D
182 Eyüp Ensar Acun M Sivas Sporcu Eğitim Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü
183 Eren Doruk Saraç M Zonguldak Kilimli Belediyespor
184 Ege Kök M Zonguldak İdman Ocağı Spor Kulübü Derneği
185 Başar Ertonga M Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
186 Mehmet Can Töremiş M Çorum Belediyesi Sk
187 Mehmet Utkan Altun M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
188 Ahmet Arda Kaya M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
189 Burhan Yağız Koçyiğit M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
190 Furkan Melih Penez M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
191 Muhammedali Uslu M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
192 Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
193 Talha Aydın M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
194 Umut Çörlü M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
195 Türker Semerci M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
196 Hamza Ülkü M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
197 Ada Atasoy M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
198 Soner Arda Aydın M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
199 Muhammed Eren Bilgen M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
200 Salih Mert Çalımlı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
201 Fatih Erdoğan M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
202 Yiğitcan Erol M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
203 Emrecan Karsavuranoğlu M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
204 Kutay Özbey M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
205 Devran Alparslan Yılmaz M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
206 Mevlüt Berat Baş M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
207 Mahmut Esat Tufan M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
208 Burak Mert Yılmaz M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
209 Berat Baran Turğutalp M İstanbul Havuzbaşı İ.Ö.O. Spor Kulübü
210 Emre Yanık M İstanbul Havuzbaşı İ.Ö.O. Spor Kulübü
211 Ömer Talha Serdar M İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
212 Muhammed Emin Yürür M İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
213 İhsan Akkuş M İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü
214 Cem Oyuk M İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü
215 Hasan Arda Uyar M İstanbul Uzgurlar Spor Kulübü
216 Mert Demirhan M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
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217 Deniz Baran Karaman M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
218 Efe Kağan Kayrak M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
219 Rüzgar Oğuz M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
220 Eren Örüng M İzmir Güraltay Sk
221 Yiğit Rüzgar Yılmaz M İzmir Güraltay Sk
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1 Ela Nur Aydoğmuş F
2 Esra Çevik F
3 Sare Tuzlutaş F Adana Best Form Spor Kulübü
4 Belinay Göktürk F Adana Fitline Spor Kulübü Derneği
5 Ceylin Yiğit F Adana Mücadele Spor Kulübü
6 Nisa Tuzlutaş F Adana Yüreğir Spor Kulübü
7 Melike Aslı Yener F Adana Çukurova Karate Spor Kulübü
8 Zeynep Efe F Adıyaman Gölbaşı Anadolu Lisesi Spor Kulübü
9 Sümeyye Nisa Dağtekin F Adıyaman Gölbaşı Gençlik Hizmetlerispor Kulübü
10 Zeynep Nida Yıldız F Adıyaman Gölbaşı Lisesi Gençlik Okul Spor Kulübü D
11 Rabia Çolak F Ankara Akyurt Belediyesi Spor Kulübü Derneği
12 Melis Kayra Hancı F Ankara Akyurt Halk Eğitim Spor Kulübü
13 Ayşegül Kılıç F Ankara Akyurt Halk Eğitim Spor Kulübü
14 Derya Ayan F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
15 Irmak Öykü Mert F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
16 Yağmur Özkurt F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
17 Eda Uzun F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
18 Elif Gülce Yaman F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
19 Melek Bilgili F Ankara Ayaz Taekwondo Spor Derneği
20 İnci Kara F Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
21 Nur Duru Parmaksız F Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
22 Eda Nur Koçak F Ankara B.Şehir Belediyesi Spor Kulübü
23 İpek Ertürk F Ankara Başkent Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü D
24 Neslihan Ezik F Ankara Bocce Gençlik Ve Spor Kulübü
25 Eylem Şimşek F Ankara Bozkuş Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
26 Emine Ecrin Yoğurtcu F Ankara Coşkunlar Gençlik Ve Spor Kulübü
27 Zeynep Deniz Nişancı F Ankara Efsane Spor Kulübü
28 Işılsu Artan F Ankara Ego Spor Kulübü
29 Rabia Aykaç F Ankara Ego Spor Kulübü
30 Azra Sultan Boyalı F Ankara Ego Spor Kulübü
31 Hayrünnisa Ebiri F Ankara Ego Spor Kulübü
32 Zeynep Kansoy F Ankara Ego Spor Kulübü
33 Feyza Yağmur Kaya F Ankara Ego Spor Kulübü
34 Bahar Zeynep Koç F Ankara Ego Spor Kulübü
35 Ceren Onan F Ankara Ego Spor Kulübü
36 Zeynep Seven F Ankara Ego Spor Kulübü
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37 Suğranur Türker F Ankara Ego Spor Kulübü
38 Damla Ulubaş F Ankara Ego Spor Kulübü
39 Ecrin Kuvvettas F Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
40 Cemile İdilsu Yardim F Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
41 Büşra Yönügül F Ankara Engel Tanımayanlar Eğt.Gençlik Ve Spor Kulü
42 Beyza Gökoğlu F Ankara Fomged Folklor Müzik Gençlik Kulübü
43 Esila Eroğlu F Ankara Gençlik Hizmetleri Gençlik Ve Spor Kulübü
44 Ela Nur Gök F Ankara Gençlik Hizmetleri Gençlik Ve Spor Kulübü
45 Elifnur Gök F Ankara Gençlik Hizmetleri Gençlik Ve Spor Kulübü
46 Damla Kevser Deliorman F Ankara Hacettepe Spor Kulübü Derneği
47 Mervenur Usalan F Ankara Hacettepe Spor Kulübü Derneği
48 Rukiye Nur Alav F Ankara Herkes İçin Spor Ve Dans Gençlik Spor Kulüb
49 Fatmanur Bektaş F Ankara Kanka 1 Taekwondo Spor Kulübü
50 Tuana İrem Gökdemir F Ankara Keçiören Bağlum Spor Kulübü
51 Elif Neşe Turan F Ankara Keçiören Gençlik Spor Kulübü
52 Eylül Gökçe Bozkurt F Ankara Kutay Spor Kulübü Derneği
53 Şefika Beyza Karakuş F Ankara Leopar Taekwando Spor Kulübü Derneği
54 Zeynep Akpınar F Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
55 Ebru Ecrin Tekin F Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
56 Bengisu Ayindi F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
57 Elif Duru Dursun F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
58 Nehir Ecrin Tamay F Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği
59 Berra Macit F Ankara Sital Gençlik Ve Spor Kulübü
60 Sultan Canpolater F Ankara Sportmen Spor Kulübü
61 Eda Naz Aydoğmuş F Ankara Taekwondo Kick Box Aerobik Spor Kulübü
62 Zeynep Naz Akyaz F Ankara Türkiye Spor Yazarları Derneği Spor Kulübü
63 Rana Ataman F Ankara Türkiye Spor Yazarları Derneği Spor Kulübü
64 Ecrin Naz Güçlü F Ankara Türkiye Spor Yazarları Derneği Spor Kulübü
65 Ada Keçeci F Ankara Ulubey Spor Kulübü Derneği
66 Nevra Mutlu F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
67 Güneş Hazar Öztürk F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
68 Didem Sinem Yıldız F Ankara Çağlar Spor Kulübü
69 Eylül Şirin F Ankara Özcan Taekwondo Kick-Box Spor Kulübü
70 Berra Kırcalı F Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
71 Beren Üzeltürk F Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
72 Bergüzar Özbek F Antalya 07 Kemer Gençlik Ve Spor Kulübü
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City, Country
Ankara, TUR

Website
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73 Ela Su Polat F Antalya Kemer Belediye Spor Yat Ve Yelken  Klb.
74 Emel Şimşek F Antalya Kemerliler Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
75 Zeynep Yalım F Artvin Ardanuç 7 Mart Gençlik Spor Kulübü
76 Şevval Ülger F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
77 Yasemin Yıldız F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
78 Ecem Kılıç F Balıkesir Badminton Gençlik Ve Spor Kulübü
79 Medine Çetres F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği
80 Sultan Çetres F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği
81 Şilan Yüce F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği
82 Elif Ecrin Bükülmez F Bolu Belediyesi Spor Kulübü Derneği
83 Ceylin Danacı F Burdur Gençlik Merkezi Gsk
84 Ece Kara F Burdur Gençlik Merkezi Gsk
85 Selin Nalbant F Burdur Mücadele Sporları Gsk
86 Deniz Kose F Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü
87 Elif Çevik F Bursa Yeşilova Spor Kulübü
88 Büşra Yaman F Denizli Büyükşehir Belediye Sk
89 Beray Ak F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
90 Deryanur Arslan F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
91 Zehra Keten F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
92 Yağmur Ayça Yoldaş F Edirne Gençlik Spor Kulübü Derneği
93 Nisa Nur Çimen F Erzincan Telekom Spor Kulübü.
94 Aleyna Korkut F Erzincan Telekom Spor Kulübü.
95 Elif Rabia Şimşek F Erzincan Telekom Spor Kulübü.
96 Ecrin İclal Doruk F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
97 Irmak Rana Yemişen F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
98 Yağmur Tuana Yemişen F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
99 Elifnur Yıldırım F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
100 Zeynep Yaren Güngör F Eskişehir Esjim Spor Kulübü
101 Naz Altuner F Ferdi
102 İkranur Aslan F Ferdi
103 Meryem Betül Baltacı F Ferdi
104 Büşra Bayar F Ferdi
105 Zeynep Buğçe Bostancı F Ferdi
106 Ekinsu Çalbay F Ferdi
107 Rüveyda Çetintaş F Ferdi
108 Hazal Coşkun F Ferdi
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City, Country
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109 Gülsu Demirbilek F Ferdi
110 Melike Gençer F Ferdi
111 Ceylin Gül F Ferdi
112 İnci Gündağ F Ferdi
113 Gülfer İlik F Ferdi
114 Fatma Nur İnce F Ferdi
115 Nisa Köse F Ferdi
116 Ümran Ada Öz F Ferdi
117 Kayra Sağıt F Ferdi
118 Aylin Sen F Ferdi
119 Berra Taşdemir F Ferdi
120 Yağmur Uluer F Ferdi
121 Yağmur Ünal F Ferdi
122 Yağmur İkra Urul F Ferdi
123 Elif Naz Yılmaz F Ferdi
124 Elvin Zeybekoğlu F Ferdi
125 Buğlem Koyuncu F Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
126 Elif Naz Şişginoğlu F Giresun Asp
127 Nisanur Çiftçi F Hakkari Amatör Gençlik Ve Spor Kulübü
128 Elanur Taş F Hakkari Amatör Gençlik Ve Spor Kulübü
129 Başak Köse F Hatay İskenderun Pamuk Akademi Sk
130 Doğa İrem Demir F Isparta Bölge Spor Kulübü
131 Derin Deniz Özer F Isparta Bölge Spor Kulübü
132 Perihan Ezel Sarıgöl F Isparta Bölge Spor Kulübü
133 Ebrar Süslü F Isparta Bölge Spor Kulübü
134 İklim Torbalı F Isparta Bölge Spor Kulübü
135 Elife Zümra İlten F Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
136 Ceren Özkan F Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
137 Ceren Eylül Erbilgin F Kastamonu Kuzey Gençlik Sk
138 Berra Ayten Ünal F Kastamonu Şerife Bacı Spor Kulübü Derneği
139 Emine Gül Kocaoğlu F Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Ku
140 Melek Fikriye Burcu F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
141 Hayrunnisa Taş F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
142 Elif Topak F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
143 Deniz Uzun F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
144 Dudu Derin Demir F Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü
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145 Nehir Meral Deniz F Kktc Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü
146 Sema Arıkan F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
147 Esila Ecrin Kalaycı F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
148 Ecrin Kaldırım F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
149 Sudenur Kavaklı F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
150 Nejla Yusuf F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
151 Hayrunnisa Emre F Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
152 Elif Özkul F Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
153 Duru Dündar F Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü
154 Derin Demir F Manisa Selendi Belediyespor
155 Beyza Erol F Manisa Selendi Belediyespor
156 Ece Uzun F Manisa Selendi Belediyespor
157 Serap Su Aktürk F Mersin Aldemir Spor Kulübü
158 Yağmur Nazan Karaca F Mersin Aldemir Spor Kulübü
159 Elif Kaşif F Mersin Aldemir Spor Kulübü
160 Elif Nisa Güllük F Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
161 Meryem Kayaoğlu F Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
162 Sudenaz Akar F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
163 Derin Nur Can F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
164 Almira Uçar F Mersin Mavi Deniz Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
165 Berfin Başaran F Mersin Pirireis Gençlik Spor Kulübü Derneği
166 Gökçe Ceren Akkuş F Mersin Tarsus Gençlik Spor Kulübü Derneği
167 Aybüke  Dua Bulut F Mersin Tarsus Gençlik Spor Kulübü Derneği
168 Ecrin Gül Günaydın F Nevşehir Kapadokya Bisiklet Spor Kulübü Derneği
169 Ayten Aytaç F Nevşehir Ürgüp Ghim Spor Kulübü
170 Azra Hazal Arı F Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
171 Nisa Buket Hazır F Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
172 Aleyna Erol F Niğde Kemal Aydoğan Orta Okulu Spor Kulübü Derneği
173 Sevde Gök F Niğde Kemal Aydoğan Orta Okulu Spor Kulübü Derneği
174 Defne Velioğlu F Niğde Kemal Aydoğan Orta Okulu Spor Kulübü Derneği
175 Eylül Azra Ak F Niğde Odtü Koleji Spor Kulübü
176 Eylül Suden Tokdemir F Ordu Gençlik Ve Spor Kulübü
177 Seçil Yıldız F Rize Pazar Akademi Spor Kulübü Derneği
178 Sudenaz Arslan F Samsun Bafra Badminton İhtisas Gençlik Ve Spor Kul
179 Şevval Kalaycıoğlu F Samsun Tekkeköy Dağcılık Spor Kulübü Derneği
180 Aysu Arslan F Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D
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181 Defne Ilgın Koçak F Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D
182 Ecrin Güngör F Sivas Gençlik Spor
183 Melike Nur Çetiner F Trabzon Safahat Spor Kulübü
184 Ela Kuş F Van 1974 Edremit Toki Spor Kulübü
185 Ecrin Kahriman F Van Erek Beş Yıldız Spor Kulübü
186 Zeynep Değirmenci F Zonguldak Devrek Belediyespor
187 Yaren Kenar F Zonguldak Devrek Gelişim Spor Kulübü
188 Zeynep Keskin F Zonguldak İdman Ocağı Spor Kulübü Derneği
189 Ceylin Ceren Cebeci F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
190 Emel Çelebi F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
191 Salihanur Erken F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
192 Zeynep Güvendi F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
193 Elif Su Karakaya F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
194 Selin Karaman F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
195 Ceren Kayabaşı F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
196 Esma Ecrin Koçak F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
197 Elif Serra Oktay F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
198 Zeynep Özben F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
199 Ceren Gül Özkavra F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
200 Makbule Şahin F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
201 Zeynep Umay Yazıcı F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
202 Kübra Dalkılıç F Çorum  Gençlikspor
203 Sudenaz Çoşkun F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
204 Berra Genç F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
205 Yağmur Elmas Köle F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
206 Beren Kurt F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
207 Ayşenur Karaçalı F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
208 Beyza Nur Konur F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
209 Begüm Murtazaoğlu F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
210 Buğçe Naz Özer F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
211 Nehir Sümer F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
212 Havin Tokdemir F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
213 Elif Çınar F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
214 Elifnur Demir F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
215 Niğmet Ergün F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
216 Meryem Güzel F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
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217 Şeyma Buket Koç F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
218 Sümeyye Öksüz F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
219 Gülsu Vural F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
220 Sevim Sudenaz Ufacık F İstanbul Erok Spor Kulübü
221 Sena Gül Üstün F İstanbul Esenler Gençlik Ve Spor İzcilik Kulübü
222 Elif Berra Tokdemir F İstanbul Fatih Gençlik Ve Spor Kulübü
223 Buse Asna F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
224 Ayşe Beyza Çakır F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
225 Azra Tekin F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
226 Zeynep Yılmaz F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
227 Ecrin Kayakent F İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
228 İnci Yılmaz F İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
229 Nisanur Gençtürk F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
230 Beren Gülden F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
231 Zeynep Özkan F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
232 Defne Salcan F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
233 Alya Veyisoğlu F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
234 Ayda Veyisoğlu F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
235 Özüm Gülsen Tor F İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü
236 Elizan Akkaya F İzmir Basmane Görme Engelliler Gençlik Spor Kulübü
237 Doğa Karaaslan F İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
238 Emine İkra Gider F İzmir Olimpik Görme Engelliler Gençlik Spor Kulübü
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1 Yiğit Yener Gürsoy M Ankara Akyurt Belediyesi Spor Kulübü Derneği

Rabia Çolak F Ankara Akyurt Belediyesi Spor Kulübü Derneği
2 İbrahim Kamışcık M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Irmak Öykü Mert F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
3 Sefa Talas M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Eda Uzun F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
4 Mustafa Arda Tahtalı M Ankara Ego Spor Kulübü

Bahar Zeynep Koç F Ankara Ego Spor Kulübü
5 Muhammed Haşim Türksoy M Ankara Ego Spor Kulübü

Işılsu Artan F Ankara Ego Spor Kulübü
6 Efe Emin Demir M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü

Ecrin Kuvvettas F Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
7 Mehmet Arda Süzgün M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü

Cemile İdilsu Yardim F Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
8 Ali Çevik M Ankara Engel Tanımayanlar Eğt.Gençlik Ve Spor Kulü

Elif Çevik F Bursa Yeşilova Spor Kulübü
9 Berkay Ceyhan M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Ada Keçeci F Ankara Ulubey Spor Kulübü Derneği
10 Esalettin Berk Demir M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Ela Nur Gök F Ankara Gençlik Hizmetleri Gençlik Ve Spor Kulübü
11 Utku Gümüşbuğa M Ankara Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü Spor Kulübü

Niğmet Ergün F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
12 Muhammet Kerem Demirel M Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku

Elif Arslan F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
13 Furkan Bekir Doğan M Ankara Yalçın Taekwondo Spor Kulübü

Melike Nur Ünsal F Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
14 Berke Söbütay M Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü

Ilgın Açıkgöz F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
15 Mehmet Demir Ak M Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü

Berra Kırcalı F Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
16 Barış Efe Aydın M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Defne Sarınoğlu F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
17 Ali Çalışan M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Duru Özdeş F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
18 Ata Ceylan M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Aynur Deniz F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
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19 Murat Efe Gençkul M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Yasemin Yıldız F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
20 Hakkı Burak Kurt M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Hilal Su Doğan F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
21 Emin Kılınç M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Yegane Temiz F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
22 Mehmet Can Atasever M Bolu Yiğit Gençlik Ve Spor Kulübü

Melike Gençer F Ferdi
23 Ömer Emir Baş M Burdur Asp

Selin Nalbant F Burdur Mücadele Sporları Gsk
24 Yağız Kahveci M Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü

Zehra Keten F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
25 Mert Kemal Çankal M Düzce Maraton Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Belinay Göktürk F Adana Fitline Spor Kulübü Derneği
26 Berat Alper M Ferdi

İkranur Aslan F Ferdi
27 Kayra Arun M Ferdi

Yağmur İkra Urul F Ferdi
28 Arda Olgun M Ferdi

İnci Gündağ F Ferdi
29 Burak Metehan Yıldırım M Ferdi

Elvin Zeybekoğlu F Ferdi
30 Talha Akdağ M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü

Buğlem Koyuncu F Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
31 Mehmet Ali Eker M Hatay İskenderun Pamuk Akademi Sk

Başak Köse F Hatay İskenderun Pamuk Akademi Sk
32 Beykan Bulut Toğar M Isparta Bölge Spor Kulübü

Derin Deniz Özer F Isparta Bölge Spor Kulübü
33 Mustafa Kayra Set M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Şilan Yüce F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği
34 Kerem Kışlı M Kastamonu Kuzey Gençlik Sk

Ceren Eylül Erbilgin F Kastamonu Kuzey Gençlik Sk
35 Yusuf Albayrak M Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Ku

Emine Gül Kocaoğlu F Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Ku
36 Berkay Acar M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Melek Fikriye Burcu F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
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37 Yusuf Ahmet Adıgüzel M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Emine Nur Kocaoğlu F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
38 Hasan Can Arslan M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Eylül Azra Ak F Niğde Odtü Koleji Spor Kulübü
39 Ayaz Talha Şahin M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Buse Arık F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
40 Mert Turgut Zabit M Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü

Dudu Derin Demir F Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü
41 Dinçeralp Küçükdeligöz M Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü

Sudenur Kavaklı F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
42 Abdülaziz Yusuf M Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü

Nejla Yusuf F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
43 Salih Esat Devrilmez M Kütahya Ayyıldız Gençlik Ve Spor Kulübü

Elif Özkul F Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
44 Eymen Aslantürk M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü

Duru Dündar F Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü
45 Mehmet Hizber Pilanalı M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü

Hayrunnisa Emre F Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
46 Hamdi Alptuğ Çelikoğlu M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği

Elif Kayılap F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
47 Mehmet Koçdemir M Manisa Selendi Belediyespor

Derin Demir F Manisa Selendi Belediyespor
48 Oguzhan Nelik M Manisa Selendi Belediyespor

Beyza Erol F Manisa Selendi Belediyespor
49 Emirhan Karadağ M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

İrem Sav F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
50 Emir Pekkaraca M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

Hazal İrem Semerciler F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
51 Asrın Taha Ulus M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

Pervin Selin Etyemez F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
52 Burak Sağlam M Manisa Yüzme İhtisas, Su Sporları Ve Gençlik Spor 

Hasibe Naz Karakafa F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
53 Ali Emin Çelik M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad

Derin Nur Can F Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği
54 Ali Erdem M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği

Serap Su Aktürk F Mersin Aldemir Spor Kulübü
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Karışık Çiftler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
55 Ömür Koçkal M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği

Berfin Başaran F Mersin Pirireis Gençlik Spor Kulübü Derneği
56 Mehmet Tankut Ünal M Mersin Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü Derneği

Yağmur Nazan Karaca F Mersin Aldemir Spor Kulübü
57 Emirhan Saçaklı M Ordu Fatsa Spor Kulübü Derneği

Ayten Aytaç F Nevşehir Ürgüp Ghim Spor Kulübü
58 Onur Dağdeviren M Samsun Atakum Belediye Spor Kulübü Derneği

Asya Erkıran F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
59 Erhan Gökmen M Samsun Bafra Badminton İhtisas Gençlik Ve Spor Kul

Sudenaz Arslan F Samsun Bafra Badminton İhtisas Gençlik Ve Spor Kul
60 Onur Acu M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği

Miray Uslu F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
61 Ömer Şencan M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği

İklim Hira Özkolay F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
62 Kerem Talha Kara M Samsun Tekkeköy Dağcılık Spor Kulübü Derneği

Şevval Kalaycıoğlu F Samsun Tekkeköy Dağcılık Spor Kulübü Derneği
63 Başar Ertonga M Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Ceylin Ceren Cebeci F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
64 Mehmet Utkan Altun M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Berra Genç F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
65 Yusuf Altıntaş M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Zişan Yaren Ceylan F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
66 Salih Mert Çalımlı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Gülsu Vural F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
67 Yiğitcan Erol M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Zeynep Berre Ocakoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
68 Mehmet Emin Kılıç M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Sümeyye Öksüz F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
69 Cengizhan Yazıcı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Meryem Güzel F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
70 Mevlüt Berat Baş M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 

Özüm Gülsen Tor F İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü
71 Yağız Altındağ M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü

Doğa Karaaslan F İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü

Turkish Badminton Federation www.tournamentsoftware.com
Page 18          26.11.2018 12:03:18 Badminton Tournament Planner



11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
1 Burak Arslan M Adıyaman Kahta Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Yusuf Toprak M Adıyaman Kahta Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
2 Abdullah Akay M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü

Ulaş Polat M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü
3 Atakan Çağlar M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Cem Yüksel M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
4 Yusuf Kerem Çiçek M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Ahmet Emin Karalar M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
5 Emir Dadaş M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Arda Korkut M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
6 Kayra Demiral M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Kıvanç Uzun M Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
7 Yiğit Çelik M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği

Muhammed Ali Lale M Ankara Başkent Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü D
8 Batuhan Duman M Ankara B.Şehir Belediyesi Spor Kulübü

Talha Sevinçtekin M Ankara B.Şehir Belediyesi Spor Kulübü
9 Altan Deniz Güzel M Ankara Barış Fidanları Gençlik Ve Spor Kulübü

Dora Şahin M Ferdi
10 Berat Aydemir M Ankara Ego Spor Kulübü

Kadir Aydemir M Ankara Ego Spor Kulübü
11 Emre Demir M Ankara Ego Spor Kulübü

Akif Kılıç M Ankara Ego Spor Kulübü
12 Emir Ersoy M Ankara Ego Spor Kulübü

Yiğit Turhan M Ankara Ego Spor Kulübü
13 Kayra Memiş M Ankara Ego Spor Kulübü

Mustafa Arda Tahtalı M Ankara Ego Spor Kulübü
14 Mert Seven M Ankara Ego Spor Kulübü

Mehmet Can Töremiş M Çorum Belediyesi Sk
15 Muhammet Etka Calık M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü

Osman Giray Sancak M Ankara Elmadağ Gençlik Ve İhtisas Spor Kulübü
16 Hüseyin İnan Çıracıoğlu M Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Muharrem Güngörmez M Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
17 Furkan Küçük M Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Osman Efe Okur M Ankara Yalçın Taekwondo Spor Kulübü
18 Arda Abdulkader M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern

Mennan Damar M Ankara Coşkunlar Gençlik Ve Spor Kulübü
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
19 Ahmet Nuri Barışkan M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern

Göktuğ Kaya M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
20 Onur Durkut M Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği

Haydar Sarp Güvenç M Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
21 Yiğit Cihan Aktürk M Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü

Mustafa Ersin Öztürk M Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
22 Melih Altınkaynak M Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü

Naim Eren Dönmez M Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği
23 Barış Efe Aydın M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Ali Çalışan M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
24 Ata Ceylan M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Emin Kılınç M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
25 Murat Efe Gençkul M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Hakkı Burak Kurt M Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
26 Servet Bozdemir M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü

İbrahim Arda Şentürk M Kütahya Ülkü Spor Kulübü
27 Arda Ege Çetin M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü

Umut Köse M Bursa Mudanya Gençlik Spor Kulübü
28 Umut Akyıldız M Ferdi

Gökalp Hançer M Ferdi
29 Ali Yağız Alabuğa M Ferdi

Oğuz İnce M Amasya Polis Gücü Spor Kulübü
30 Berat Alper M Ferdi

Suat Alper M Ferdi
31 Salih Emir Altuntaş M Ferdi

Umut Gül M Ferdi
32 Eymen Çağan Bekcan M Ferdi

Kemal Arda Sağır M Ferdi
33 Abdullah Efe Eker M Ferdi

Mert Özmen M Ferdi
34 Yusuf Kutay Sertbolat M Ferdi

Mehmet Efe Uygu M Ferdi
35 Mustafa Şahin Durnaoğlu M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü

Mehmet Koyuncu M Gaziantep Gençlik Ve Spor Kulübü
36 Nurullah Arar M Hakkari Amatör Gençlik Ve Spor Kulübü

Arda Çelik M Hakkari Zap Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
37 Ahmet Arda Atak M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Mustafa Kayra Set M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
38 Eyüp  Eren Bakıcı M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Mehmet Efe Çınar M Karaman Ayrancı Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
39 Efe Akan M Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Ege Dinç M Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
40 Berat Veli Korkmaz M Kastamonu Asp

Umut Yıldız M Kastamonu Asp
41 Yusuf Albayrak M Kayseri Gençlik Hizmetleri Ve Spor Etkinlikleri Ku

Yusuf Emin Aslan M Ankara Ego Spor Kulübü
42 Hasan Akaydın M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Ayaz Talha Şahin M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
43 Yasin Sancı M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Ufuk Yılmaz M Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
44 Erol Akbulut M Kktc Girne Üniversitesi Spor Kulübü

Marko Demir Lesinger M Kktc Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü
45 Mehmet Emir Devrilmez M Kütahya Ayyıldız Gençlik Ve Spor Kulübü

Salih Esat Devrilmez M Kütahya Ayyıldız Gençlik Ve Spor Kulübü
46 Eymen Aslantürk M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü

Enes Gülcan M Karaman Asp
47 Ali Utku Çetinel M Kütahya Linyit İ.Ö.O.  G. Ve S. Kulübü

İdris Tunahan Ekici M Kütahya Gençlik Merkezi Gençlik Ve Spor Kulübü Der
48 İsmail Samet Bülbül M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği

Burak Sağlam M Manisa Yüzme İhtisas, Su Sporları Ve Gençlik Spor 
49 Hamdi Alptuğ Çelikoğlu M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği

Ali Hamza Doğan M Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
50 Murat Yağız Akkoç M Manisa Selendi Belediyespor

Efe Demir M Manisa Selendi Belediyespor
51 Oguzhan Nelik M Manisa Selendi Belediyespor

İlber Eren Yağcı M Manisa Selendi Belediyespor
52 Gökay Göl M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

Emir Pekkaraca M Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
53 Ali Efe Ataş M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad

Yağız Günay M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
54 Burak Talha Kasarcı M Mersin Pirireis Gençlik Spor Kulübü Derneği

Seyyid Eymen Tokay M Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
55 Fikri Berk Akdağ M Niğde Gençlik Hizmetleri Ve Spor Klb.

Emirhan Suna M Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
56 Gürkan Efe Arslanoğlu M Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D

Ömer Şencan M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
57 Tufan Şahin M Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D

Ömer Arda Turhan M Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
58 Ege Kök M Zonguldak İdman Ocağı Spor Kulübü Derneği

Eren Doruk Saraç M Zonguldak Kilimli Belediyespor
59 Burhan Yağız Koçyiğit M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Muhammedali Uslu M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
60 Furkan Melih Penez M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Mehmet Ali Yetişgen M Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
61 Talha Aydın M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Hamza Ülkü M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
62 Umut Çörlü M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Muhammed Emin Yürür M İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
63 Türker Semerci M İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Ömer Talha Serdar M İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
64 Yusuf Altıntaş M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Ada Atasoy M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
65 Soner Arda Aydın M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Mehmet Emin Kılıç M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
66 Muhammed Eren Bilgen M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Cengizhan Yazıcı M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
67 Fatih Erdoğan M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Kutay Özbey M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
68 Emrecan Karsavuranoğlu M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Devran Alparslan Yılmaz M İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
69 Emre Yanık M İstanbul Havuzbaşı İ.Ö.O. Spor Kulübü

Burak Mert Yılmaz M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
70 İhsan Akkuş M İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü

Mahmut Esat Tufan M İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
71 Cem Oyuk M İstanbul Spor Lisesi Spor Kulübü

Berat Baran Turğutalp M İstanbul Havuzbaşı İ.Ö.O. Spor Kulübü
72 Yağız Altındağ M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü

Efe Kağan Kayrak M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Erkekler - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
73 Mert Demirhan M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü

Eren Örüng M İzmir Güraltay Sk
74 Deniz Baran Karaman M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü

Rüzgar Oğuz M İzmir Bergama Belediye Spor Kulübü
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Kızlar - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
1 Esra Çevik F

Ecrin Kahriman F Van Erek Beş Yıldız Spor Kulübü
2 Melis Kayra Hancı F Ankara Akyurt Halk Eğitim Spor Kulübü

Ayşegül Kılıç F Ankara Akyurt Halk Eğitim Spor Kulübü
3 Derya Ayan F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü

Elif Gülce Yaman F Ankara Altınraketler Gençlik Spor Kulübü
4 İpek Ertürk F Ankara Başkent Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü D

İnci Kara F Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
5 Azra Sultan Boyalı F Ankara Ego Spor Kulübü

Suğranur Türker F Ankara Ego Spor Kulübü
6 Hayrünnisa Ebiri F Ankara Ego Spor Kulübü

Ceren Onan F Ankara Ego Spor Kulübü
7 Damla Kevser Deliorman F Ankara Hacettepe Spor Kulübü Derneği

Mervenur Usalan F Ankara Hacettepe Spor Kulübü Derneği
8 Elif Neşe Turan F Ankara Keçiören Gençlik Spor Kulübü

Büşra Yönügül F Ankara Engel Tanımayanlar Eğt.Gençlik Ve Spor Kulü
9 Zeynep Akpınar F Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern

Ebru Ecrin Tekin F Ankara Maksan Otomotiv Gençlik Ve Spor Kulübü Dern
10 Elif Arslan F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku

Deniz Uzun F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
11 Bengisu Ayindi F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku

Elif Duru Dursun F Ankara Merkez İmam Hatip Lisesi Gençlik Ve Spor Ku
12 Nehir Ecrin Tamay F Ankara Ostim Spor Kulübü Derneği

Beren Üzeltürk F Ankara Özyakut Gençlik Ve Spor Kulübü
13 Ilgın Açıkgöz F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü

Güneş Hazar Öztürk F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü
14 Nevra Mutlu F Ankara Yenimahalle Belediyesi Spor Kulübü

Nur Duru Parmaksız F Ankara Ağasar Spor Kulübü Derneği
15 Aynur Deniz F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Şevval Ülger F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
16 Hilal Su Doğan F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Duru Özdeş F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
17 Defne Sarınoğlu F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü

Yegane Temiz F Aydın Kuyucak Belediye Spor Kulübü
18 Ecem Kılıç F Balıkesir Badminton Gençlik Ve Spor Kulübü

Elif Naz Yılmaz F Ferdi
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Kızlar - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
19 Medine Çetres F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği

Sultan Çetres F Batman Gençlik Spor Kulübü Derneği
20 Ceylin Danacı F Burdur Gençlik Merkezi Gsk

Ece Kara F Burdur Gençlik Merkezi Gsk
21 Beray Ak F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü

Deryanur Arslan F Düzce Gençlik Hizmetleri Spor Kulübü
22 Nisa Nur Çimen F Erzincan Telekom Spor Kulübü.

Nehir Meral Deniz F Kktc Yakın Doğu Üniversitesi Spor Kulübü
23 Aleyna Korkut F Erzincan Telekom Spor Kulübü.

Elif Rabia Şimşek F Erzincan Telekom Spor Kulübü.
24 Irmak Rana Yemişen F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği

Yağmur Tuana Yemişen F Eskişehir D.S.İ. Bentspor Kulübü Derneği
25 Naz Altuner F Ferdi

Kayra Sağıt F Ferdi
26 Büşra Bayar F Ferdi

Yağmur Ünal F Ferdi
27 Zeynep Buğçe Bostancı F Ferdi

Gülfer İlik F Ferdi
28 Ekinsu Çalbay F Ferdi

Hazal Coşkun F Ferdi
29 Rüveyda Çetintaş F Ferdi

Ecrin Kaldırım F Konya Beyşehir Gençlik Spor Kulübü
30 Gülsu Demirbilek F Ferdi

Fatma Nur İnce F Ferdi
31 Nisa Köse F Ferdi

Ümran Ada Öz F Ferdi
32 Doğa İrem Demir F Isparta Bölge Spor Kulübü

Ebrar Süslü F Isparta Bölge Spor Kulübü
33 Perihan Ezel Sarıgöl F Isparta Bölge Spor Kulübü

İklim Torbalı F Isparta Bölge Spor Kulübü
34 Elife Zümra İlten F Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Ceren Özkan F Karaman Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
35 Buse Arık F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Emine Nur Kocaoğlu F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
36 Hayrunnisa Taş F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü

Elif Topak F Kayseri Talas Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü
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11 Yaş Altı Türkiye Badminton Şampiyonası
Entries of Çift Kızlar - Main Draw
Date
29 Kas - 02 Ara 2018

City, Country
Ankara, TUR

Website

Name G Club
37 Hasibe Naz Karakafa F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği

Elif Kayılap F Manisa Büyükşehir Belediye Spor Kulübü Derneği
38 Pervin Selin Etyemez F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

Hazal İrem Semerciler F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü
39 İrem Sav F Manisa Yunus Emre Belediye Spor Kulübü

Ece Uzun F Manisa Selendi Belediyespor
40 Elif Kaşif F Mersin Aldemir Spor Kulübü

Almira Uçar F Mersin Mavi Deniz Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
41 Elif Nisa Güllük F Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad

Meryem Kayaoğlu F Mersin Folklor Araştırma Gençlik Spor Kulübü(Mefad
42 Gökçe Ceren Akkuş F Mersin Tarsus Gençlik Spor Kulübü Derneği

Aybüke  Dua Bulut F Mersin Tarsus Gençlik Spor Kulübü Derneği
43 Azra Hazal Arı F Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Sevde Gök F Niğde Kemal Aydoğan Orta Okulu Spor Kulübü Derneği
44 Nisa Buket Hazır F Niğde Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği

Defne Velioğlu F Niğde Kemal Aydoğan Orta Okulu Spor Kulübü Derneği
45 İklim Hira Özkolay F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği

Miray Uslu F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
46 Aysu Arslan F Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D

Asya Erkıran F Samsun Canik Belediye Spor Kulübü Derneği
47 Defne Ilgın Koçak F Samsun İlkadım Belediyesi Gençlik Ve Spor Kulübü D

Yağmur Ayça Yoldaş F Edirne Gençlik Spor Kulübü Derneği
48 Ela Kuş F Van 1974 Edremit Toki Spor Kulübü

Seçil Yıldız F Rize Pazar Akademi Spor Kulübü Derneği
49 Zeynep Değirmenci F Zonguldak Devrek Belediyespor

Zeynep Keskin F Zonguldak İdman Ocağı Spor Kulübü Derneği
50 Yaren Kenar F Zonguldak Devrek Gelişim Spor Kulübü

Melike Nur Ünsal F Ankara Evren Spor Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği
51 Emel Çelebi F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Esma Ecrin Koçak F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
52 Salihanur Erken F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Selin Karaman F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
53 Zeynep Güvendi F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Makbule Şahin F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
54 Elif Su Karakaya F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Elif Serra Oktay F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
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55 Ceren Kayabaşı F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Zeynep Özben F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
56 Ceren Gül Özkavra F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği

Zeynep Umay Yazıcı F Çankırı Karatekin Üniversitesi Spor Kulübü Derneği
57 Yağmur Elmas Köle F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü

Beren Kurt F Çorum Yazıçarşı Spor Kulübü
58 Ayşenur Karaçalı F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Buğçe Naz Özer F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
59 Beyza Nur Konur F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Havin Tokdemir F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
60 Nehir Sümer F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği

Azra Tekin F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 
61 Zişan Yaren Ceylan F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Şeyma Buket Koç F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
62 Elifnur Demir F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü

Zeynep Berre Ocakoğlu F İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü
63 Buse Asna F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 

Ecrin Kayakent F İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
64 Ayşe Beyza Çakır F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 

Begüm Murtazaoğlu F İstanbul Albayrak Spor Kulübü Derneği
65 Zeynep Yılmaz F İstanbul Gaziosmanpaşa Belediyesi Gençlik Ve Spor 

İnci Yılmaz F İstanbul Plevne Lisesi Spor Kulübü
66 Nisanur Gençtürk F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü

Ayda Veyisoğlu F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
67 Beren Gülden F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü

Defne Salcan F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
68 Zeynep Özkan F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü

Alya Veyisoğlu F İstanbul Sekbanlar Spor Kulübü
69 Elizan Akkaya F İzmir Basmane Görme Engelliler Gençlik Spor Kulübü

Beyza Gökoğlu F Ankara Fomged Folklor Müzik Gençlik Kulübü
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